Prefeituro lúunicipol de Doutor Ulysses
Estodo do Paroná

CNPJ - 95.422.91 1/0001 - 1 3

GABINETE DO PREFEITO

L

Decreto No 0319/2025

A Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, através do Prefeito Municipal;

CONSIDERANDO o pedido apresentado pelo servidor;

DECRETA

Artiso 10 - EXONERAR a pedido o Senhor GLAUDEMIR MONTEIRO,
portador do CPF no 050.xxx.xxx-51, do cargo em comissão de CHEFE DA DIVISÃO DE
PROGRAMAS E PROJETOS;

Artiqo 20 - Este decreto entra em vigor a partir da presente data,
revogadas as disposições em contrário.

Cientifique-se, registre-se e Publique-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses, Estado do Paraná,
Gabinete do Senhor Prefeito em 15 de julho de 2025.

BESTEL JUN
ito tt/unicipal

(

QU
P

Ruo Olívio Gabriel de Oliveiro s/no. - Centro - CeP: 83.590-000 - Doutor Ulysses - Pr

F one/Fax: O4t 3664-t165 - 041 3664-LZt4
e-moil: prefeituro.ulysses@hotmoil.com - Site: www.doutorulysses.pr.gov.br

t